
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama (NN 86/12 i 143/13), te članka 45. Statuta općine Sibinj („Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ broj 04/13) Općinski načelnik općine Sibinj, donosi   

 

I Z V J E Š Ć E 
 

o izvršenju Programa utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru u 2016.godini  

  

Članak 1. 

Sredstva od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
u 2016. godini planirana su u iznosu 200.000,00 kn, a ostvarena su u iznosu od 
195.272,60 kn, a utrošena su za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih 
naselja sukladno Programu izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2016. Godinu i to za: 

-asfaltiranje nerazvrstanih cesta, uređenje makadamskih cesta u Općini Sibinj. 

 

Članak 2. 
 

       Ovo Izvješće objavit će se u “Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije”. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE SIBINJ 

 

KLASA:    400-01/16-01/10 
URBROJ: 2178/08-03-17-2 
Sibinj,  01.ožujak 2017.godine  
                                               

                                                                          
                                                                                                    Načelnik  
                                                                                   Josip Pavić, univ. spec.oec 
       
                                                                                                      
Dostaviti: 

1. Općinsko vijeće 
2. Pismohrana, 
3. Dokumentacija, 
4. Knjigovodstvo, 



 

Na temelju članka 30. Statuta općine Sibinj (“Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije” broj 04/13), Općinsko vijeće općine Sibinj, na 23. sjednici 
održanoj 10.ožujka 2017. godine, donosi  

 
 

O D L U K U   
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa utroška naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
 u 2016. godini  

 

I. 

Usvaja se  Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od 
naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2016. godini, 
koje je podnio Općinski načelnik. 

II. 

Tekst Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od naknade 
za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2016. godini sastavni je 
dio ove Odluke.  

III. 

 Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije”.   

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 
KLASA:    400-01/16-01/10 
URBROJ: 2178/08-01-17-3 
Sibinj,  10.ožujak 2017.godine  
                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

            Krunoslav Eraković         

Dostaviti:                                                  

1. Dosje sjednica, 
2. Pismohrana, 
3. Dokumentacija 
4. Objava „Službeni vjesnik BPŽ“ 


	I Z V J E Š Ć E
	OPĆINE SIBINJ
	KLASA:    400-01/16-01/10
	O D L U K U
	Usvaja se  Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2016. godini, koje je podnio Općinski načelnik.
	Tekst Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru u 2016. godini sastavni je dio ove Odluke.
	OPĆINSKO VIJEĆE

	KLASA:    400-01/16-01/10

